
  

UCHWAŁA NR 1589/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań 

publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu kultury w 2025 roku pod nazwą 

Kultura Nabór I 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 15 ust. 2g i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), 

art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 566 z późn. zm.) oraz rozdział VI pkt 1 Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 

2025 r., stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/127/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2025 rok 

(Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 4158), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego z zakresu kultury w 2025 roku pn. Kultura Nabór I, zgodnie 

z załącznikami nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1589/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

Podział środków finansowych na wsparcie realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu 

kultury w 2025 roku pn. Kultura Nabór I 

 

WYDARZENIA 

l.p Wnioskodawca nazwa zadania dotacja 

1. 
Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 13 Pułku 

Ułanów Wileńskich, Kielce 

Wydarzenie - Świętokrzyski Festiwal Artystów Wędrownych ,,IGRCE 

2025" 
20 000,00 zł 

2. Stowarzyszenie WIZJONER, Kielce 
"A PUSZCZA JODŁOWA SZUMI DO DZIŚ" - promocja folkloru 

miejskiego 
20 000,00 zł 

3. 
Klub Miłośników Sandomierza im. Mariana 

Polońskiego, Sandomierz 

Jubileusz 25 - lecia Klubu Miłośników Sandomierza im. Mariana 

Polońskiego 
15 000,00 zł 

4. 
Związek Literatów Polskich Oddział w Kielcach, 

Kielce 

Zorganizowanie wydarzenia kulturalnego - PORTRETY Świętokrzyskich 

Literatów. 
15 000,00 zł 

5. Stowarzyszenie zwykłe fanARTycy, Kielce ,,fanARTycy - II edycja" 15 000,00 zł 

6. Fundacja Karczówka, Kielce 

,,Jubileusz 400 lecia Klasztoru na Karczówce - Lekcja historii w sercu 

świętokrzyskiego" Rozwój i promocja kultury województwa 

świętokrzyskiego poprzez warsztaty, wykłady i gry plenerowe. 

13 000,00 zł 

7. Stowarzyszenie Wesoła54, Kielce Spektakl dramatyczno - muzyczny Ślepcy 12 000,00 zł 

8. 
Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Belnie, 

Belno 

Piknik rodzinny połączony z gminnymi obchodami Dnia Strażaka oraz 

uroczystością poświęcenia remizy i sztandaru 
12 000,00 zł 



9. 
Fundacja Wspierania Kultury "AMADEUSZ", Stalowa 

Wola 

POEZJA ADAMA MICKIEWICZA I ARCYDZIEŁA MUZYKI 

POLSKIEJ. 
10 000,00 zł 

10. 
Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski, 

Kielce 

Kultura dotykiem 2025 - aktywność kulturalna niewidomych i 

słabowidzących osób z woj. świętokrzyskiego 
10 000,00 zł 

11. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 

im. Stanisława Staszica, Kielce 
Kielecki Inkubator Kultury 2025 10 000,00 zł 

12. 
Ochotnicza Straż Pożarna w Nowej Słupi, Nowa 

Słupia 
Jubileusz 120 - lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Słupi 9 000,00 zł 

13. 
Stowarzyszenie, "Nasze Dziedzictwo Ossolin", 

Klimontów 
XIII Piknik Rycerski w Ossolinie i XII Gala Kryształowego Berła 8 000,00 zł 

14. 
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka, 

Kielce 

Koncert 52. Międzynarodowego  Harcerskiego Festiwalu Kultury 

Młodzieży Szkolnej 
8 000,00 zł 

15. 
Stowarzyszenie Zdrowy Człowiek "Emeryk", Nowa 

Słupia 
Realizacja spektaklu teatralnego " Szeherezada czyli disco polo live" 8 000,00 zł 

16. Stowarzyszenie Artystyczne KAPRYS, Małogoszcz 
XXIX OGÓLNOPOLSKIE KONFRONTACJE TANECZNE 

MAŁOGOSZCZ 2025 
8 000,00 zł 

17. Koło Gospodyń Wiejskich Brzezinianki, Brzezinki Nakręcenie filmu krótkometrażowego pt. "Janko Muzykant" 8 000,00 zł 

18. Stowarzyszenie "PER CRUCEM", Święty Krzyż 
Ze skarbca dawnej biblioteki benedyktynów ze Św. Krzyża. Iluminowany 

rękopis Concordia discordantium canonum Gracjana z XIII w.  
7 000,00 zł 

19. Stowarzyszenie Smart, Skarżysko - Kamienna Pani z Lasu - Boginie i Demony Słowiańskie 7 000,00 zł 

20. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołów Artystycznych 

"KLEKS" w Staszowie, Staszów 

Organizacja koncertu z okazji jubileuszu 30-lecia działalności 

artystycznej zespołów tanecznych "KLEKS" w Staszowie, Udział w 

World & European Championship World Artistic Dance Federation 

7 000,00 zł 

21. Fundacja Opcja Benedykta, Kielce VI Świętokrzyskie Dni Muzyki Dawnej im. Wincentego z Kielc 5 000,00 zł 

22. Fundacja Imienia Stefana Artwińskiego, Kielce Koncert Patriotyczny "Dźwięki Wolności" 5 000,00 zł 

23. Koło Gospodyń Wiejskich w Oleśnicy, Oleśnica II Lokalne Targi Beauty z okazji Dnia Kobiet 5 000,00 zł 



24. 
Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Wsi Kieleckiej, 

Kielce 

3 sektor dla dziedzictwa - ogólnopolska konferencja naukowa z okazji 40 

- lecia działalności Towarzystwa Przyjaciół Muzeum Wsi Kieleckiej 
5 000,00 zł 

25. Jędrzejowskie Towarzystwo Muzyczne, Jędrzejów XIV Jędrzejowskie Spotkania Chóralne 5 000,00 zł 

26. 
Stowarzyszenie "Bielińska Przestrzeń Młodych", 

Bieliny 
"Bieliny pędzlem zmalowane - edycja II" 3 000,00 zł 

27. Koło Gospodyń Wiejskich w Milczanach, Milczany Tradycyjne Dożynki Wiejskie w Milczanach 0,00 zł 

28. 
Stowarzyszenie Pamięci Zawiszy Czarnego Herbu 

Sulima z Garbowa, Stary Garbów  
Konny Turniej rycerski - Bitwa pod Zawichostem 0,00 zł 

29. Stowarzyszenie Wspólnota Oleśnicy, Oleśnica "Łączymy Pokolenia II" 0,00 zł 

30. 
Stowarzyszenie Przyjaciół sztuk Pięknych, STREFA 

SZTUKI w Sandomierzu 
"Barwy miasta Rytm - Struktura - Barwa" inicjatywa dla mieszkańców" 0,00 zł 

31. Stowarzyszenie " Karsy Razem", Karsy Małe "Wrześniowe hulanie - międzypokoleniowe spotkanie." 0,00 zł 

32. Stowarzyszenie Witulin Nad Świśliną, Doły Biskupie 
III Plener Fotograficzny pod hasłem "Dolina Świśliny - to co znajduje się 

wokół nas" 
0,00 zł 

33. Fundacja Locum Bonum, Zagnańsk Impresje Pasyjne 0,00 zł 

34. Koło Gospodyń Wiejskich w Zborówku Nowym "Wakacyjnym krokiem - letnie tańce od Juniora do Seniora" 0,00 zł 

35. Stowarzyszenie Twórcze "Zenit", Kielce 
Edmunda Niziurskiego  sposoby 2 - II edycja konkursu komiksowego w 

100. rocznicę urodzin pisarza, wystawa 
0,00 zł 

36. Towarzystwo im. Stefana Żeromskiego, Kielce STYPENDIUM IM. ANDRZEJA RADKA 0,00 zł 

37. 
Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w 

Sulisławicach 

Organizacja wystawy plenerowej poświęconej historii i dziedzictwu 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Sulisławicach 
0,00 zł 

38. Buskie Stowarzyszenie Kulturalne, Busko - Zdrój V Jesień Organowa Busko - Zdrój - Skalbmierz - Miechów 0,00 zł 



39. 
Towarzystwo Miłośników Buska - Zdroju, Busko 

Zdrój 
XXIII Spotkania z Kulturą Żydowską 0,00 zł 

40. 
Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP Woj. Świętokrzyskiego, Kielce 

OGÓLNOPOLSKI STRAŻACKI KONKURS PLASTYCZNY - 

eliminacje wojewódzkie 
0,00 zł 

41. 
Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich Gminy Daleszyce, 

Daleszyce 
"Niepodległa w Sercach" - konkurs i koncert pieśni patriotycznej 0,00 zł 

42. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Miłośników Muzyki i 

Tańca Ludowego, Łopuszno 
"Międzypokoleniowa kultura" 0,00 zł 

43. 
Koło Gospodyń Wiejskich w Książnicach "SAMI 

SWOI", Książnice 
Książnicka Noc Świętojańska - Festyn Wianków 0,00 zł 

44. 

Fundacja Wspierania Inicjatyw Społeczno - 

Edukacyjnych, Kultury oraz Ochrony Dziedzictwa 

Narodowego DLA POKOLEŃ, Lublin 

V Wakacyjny Przegląd Teatrów dla Dzieci w Parku Etnograficznym 

"Pod Kogutem" w Dąbiu. Edycja Jubileuszowa. 
0,00 zł 

45. 
Skarżyski Uniwersytet Trzeciego Wieku w Skarżysku, 

Skarżysko - Kamienna 
SENIORZY DLA KULTURY ŚWIĘTOKRZYSKIEJ 0,00 zł 

46. 
Koło Gospodyń Wiejskich "POWIŚLANIE" w 

Sworoniu, Sworoń 
Tradycja Powiśla: Radość Rodzinnego Świętowania" 0,00 zł 

47. Związek Artystów Rzeźbiarzy w Kielcach, Kielce Plener i Warsztaty Rzeźbiarskie w Kamieniu 0,00 zł 

48. 
Stowarzyszenie Na Rzecz Odnowy Wsi Odnowica, 

Dąbrowa - Dolna 
XVII Festiwal Wędrowania 0,00 zł 

49. 

POLSKIE STOWARZYSZENIE EDKACJI 

PLASTYCZNEJ DELEGATURA W KIELCACH ( 

PSEP Kielce), Kielce 

Wystawa poplenerowa i katalog wystawy z cyklu "Świętokrzyskie 

krajobrazy" - Pejzaż kulturowy 2025 
0,00 zł 

50. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie Tanga Argentyńskiego 

El Viento, Kielce 
II Festiwal "Festivalito de Rosas" 0,00 zł 

51. Stowarzyszenie " VOCE", Busko - Zdrój XI Międzynarodowy Festiwal Muzyczny Bella Voce 0,00 zł 

52. 
Fundacja Współpracy Międzynarodowej im. Michała 

Boyma, Kielce 
Świat zapisany - dni literatury świętokrzyskiej 0,00 zł 

53. Stowarzyszenie Evviva L'Arte, Skarżysko - Kamienna Racłacamp Festiwal 2025 0,00 zł 



54. 
Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej 4 Pułku 

Piechoty Legionów w Kielcach, Kielce 

80. rocznica zakończenia II Wojny Światowej. Śladem obrońców Kielc i 

Westerplatte 1939 oraz dorobku Polskiej myśli technicznej Centralnego 

Okręgu Przemysłowego. 

0,00 zł 

55. 
Fundacja Rozwoju Społeczności i Obszarów 

Wiejskich, Odonów 
Odonowskie Dni Kultury 2025 0,00 zł 

56. Odonowskie Towarzystwo Kulturalne, Odonów Projekcja filmu "Hubal" 0,00 zł 

57. Stowarzyszenie Przestrzenie Kultury, Kielce Cykl koncertów "Konteksty Pianistyki" 0,00 zł 

58. Ochotnicza Straż Pożarna w Pawłowicach, Pawłowice Święto Czekolady z Folklorem 0,00 zł 

59. 
Zrzeszenie Wolność i Niezawisłość, Skarżysko - 

Kamienna 

,,Pamiętaj o tych, którzy polegli, byś był" Organizacja cyklu uroczystości 

upamiętniających Żołnierzy PP oraz partyzantki antykomunistycznej 
0,00 zł 

60. Stowarzyszenie ,,Grajmy Razem", Radoszyce Antoniów Rock Fest - festiwal muzyczny 0,00 zł 

61. 
Związek Polskich Artystów Fotografików Okręg 

Świętokrzyski w Kielcach, Kielce 
38 Art. Eko Ponidziańskie Refleksje 0,00 zł 

62. Fundacja Nowe Horyzonty, Skarżysko - Kamienna 
Twórcza Integracja: Warsztaty Artystyczne dla Dzieci w Duchu Edukacji 

Włączającej 
0,00 zł 

63. 
Koło Gospodyń Wiejskich Czerwona  Malina w 

Kiełczynie 
,,Świadoma kobieta - to zdrowa Kobieta" 0,00 zł 

64. Fundacja Pasiak Świętokrzyski, Kielce Ludzie ze świętokrzyska tradycją 0,00 zł 

65. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru im. S. Żeromskiego 

/Stowarzyszenie Loża3/, Kielce 
Tratwa Ocalenia - 11 0,00 zł 

66. Stowarzyszenie ,,Osieczanie", Osiek Kazimierz Wielki na Zamku w Osieku 0,00 zł 

67. Fundacja Kultury Ziemi Sandomierskiej, Sandomierz Festiwal Filmów - Spotkań NieZwykłych 0,00 zł 

68. 
Stowarzyszenie Sztuka Dźwięku, Skarżysko - 

Kamienna 
Warsztaty Muzyczne Mostki 0,00 zł 



69. 

Liga Obrony Kraju, Biuro Zarządu Małopolsko - 

Świętokrzyskiej Organizacji Regionalnej w Krakowie, 

Kraków 

Udział w Ogólnopolskich: 15 Festiwalu Militarnym w Ustroniu, udział w 

IX Festiwalu Piosenki Lotniczej „Skrzydła nad Kazimierzem", Udział w 

III Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Żołnierskiej "Za mundurem panny 

sznurem" w Krakowie, organizacja występów z okazji świąt 

państwowych i uroczystości patriotycznych, prezentacja twórczości 

artystycznej woj. Świętokrzyskiego 

0,00 zł 

70. 
Fundacja Przyjaciół Sztuk "AUREA PORTA", 

Bielawa 
,,Nowosielski Audiovisual Misterium" 0,00 zł 

71. Fundacja CREDO, Słupia II Festiwal Sztuki MUZY NAD PILICĄ 0,00 zł 

72. Ochotnicza Straż Pożarna w Krasocinie, Krasocin 
Prezentacja Młodzieżowej Orkiestry Dętej wraz z grupa ,,Aplauz" na 

festiwalach w 2025 roku. 
0,00 zł 

73. 
Stowarzyszenie ,,Mirzecka Akademia Emerytów i 

Rencistów", Mirzec 
,,Spotkanie seniora z kulturą" 0,00 zł 

74. Stowarzyszenie Promocji Talentów, Starachowice 15 Noce teatralne 0,00 zł 

75. Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie, Kielce 
Wolnostrefowy Festiwal Muzyczny 2025 pn.,, MUZYCZNA WOLNA 

STREFA" 
0,00 zł 

76. 
Fundacja Szansa - Jesteśmy Razem, Tyflopunkt w 

Kielcach, Kielce 
,,Żeromski poznawany dotykiem" 0,00 zł 

77. 
Stowarzyszenie ,,Stacja Kultura", Skarżysko - 

Kamienna 

Magia Nocy - Widowisko Plenerowe inspirowane Tradycjami 

Słowiańskimi 
0,00 zł 

78. Stowarzyszenie ASUMPT, Chęciny Wśród iskier i legend - Noc Świętojańska w Lipowicy 0,00 zł 

79. Gminne Towarzystwo Sportowe w Rakowie, Raków Dziedzictwo Świętokrzyskie - Rakowskie spotkania z kulturą i tradycją 0,00 zł 

80. Fundacja im. Stefana Żeromskiego, Strawczyn 
W kolebce Stefana Żeromskiego - wystawa, konkurs i wycieczki dla 

uczniów, z okazji 100 rocznicy śmierci pisarza. 
0,00 zł 

81. 
LOKALNA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA 

ZIEMI PIŃCZOWSKIEJ, Pińczów 
"Folklor Ponidzia - biesiada i tradycja" 0,00 zł 

82. Stowarzyszenie "Głowa do góry", Rżuchów XVI Ogólnopolski Festiwal Wywodzących ze Słowa KOT 0,00 zł 



83. 
Ochotnicza Straż Pożarna w Solcu-Zdroju, Solec - 

Zdrój 

XVI Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej: "Harmonia Zdrowia 

i Muzyki" 
0,00 zł 

84. 
Buska Lokalna Grupa Działania "Słoneczny Lider", 

Busko - Zdrój 
Plenerowe warsztaty artystyczne "Pejzaż Kulturowy" w malarstwie 0,00 zł 

85. 
,,FIRE" - Fundacja Integracja Rozwój Edukacja, 

Kielce 

Organizacja zadań z zakresu Kultury Oblicze Świętokrzyskiego - 

organizacja wydarzeń z zakresu kultury 
0,00 zł 

86. 
Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. Przemienienia 

Pańskiego w Odrowążku, Odrowążek 

Z kulturą pod rękę - organizacja wydarzeń kulturalnych w Parafii 

Odrowążek 
0,00 zł 

87. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi nad Kuźniczką, Sorbin I Gala Tradycji 0,00 zł 

88. Fundacja Scyzoryki, Kielce 
XVII edycja - Ogólnopolskie Nagrody Artystyczne - Scyzoryki Festiwal 

2025 
0,00 zł 

SUMA 250,000 zł 

 

WYDAWNICTWA 

l.p Wnioskodawca nazwa zadania dotacja 

1. 
Fundacja Przyjaciół Sztuk Aurea Porta, Bielawa, 

Konstancin - Jeziorna 

Wydanie płyty Artur Dutkiewicz Trio " Od dźwięku do ciszy. 

Nowosielski" 
10 000,00 zł 

2. Lokalna Organizacja Turystyczna, Pińczów 
W Sercu Ponidzia - Promocja walorów niematerialnych i materialnych 

Ponidzia 
9 200,00 zł 

3. Koło Gospodyń Wiejskich w Tuczępach, Tuczępy Gmina Tuczępy wczoraj i dziś 9 000,00 zł 

4. Ochotnicza Straż Pożarna w Sulisławicach, Sulisławice 
Wydanie pracy magisterskiej ks. dr Jana Budzińskiego z 1950 roku o 

historii, kulturze, dziedzictwie i stanie parafii Sulisławice 
8 000,00 zł 

5. Związek Artystów Rzeźbiarzy w Kielcach, Kielce Katalog pleneru "50 lat OPT Wietrznia" 8 000,00 zł 



6. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły i Wsi Bukowa 

BUKOWIANIE, Bukowa 

Publikacja w twardej oprawie pn. "GWARA BUKOWSKA - OCALIĆ 

OD ZAPOMNIENIA" 
8 000,00 zł 

7. Buskie Stowarzyszenie Kulturalne, Busko- Zdrój Wydanie książki "Żydzi w historii Pacanowa" 8 000,00 zł 

8. Fundacja Pasiak Świętokrzyski, Kielce 
Karolina Sideł - Kozieł. Dziesięciolecie malarstwa inspirowanego 

pasiakiem świętokrzyskim (2015-2025)/WYDAWNICTWA 
8 000,00 zł 

9. Chęciński Uniwersytet Trzeciego Wieku, Chęciny "Słowa, które tworzą obrazy z kreacji myśli powstałe" 8 000,00 zł 

10. 
Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej "Dolina 

Kacanki", Wiązownica - Kolonia 90A, 28-200 Staszów 
770 LAT WIĄZOWNICY NA KARTAH HISTORII 5 000,00 zł 

11. 
Związek Literatów Polskich Oddział w Kielcach, 

Kielce 

Wydanie tomu poezji Władysławy Szproch pt.: " Moja matka 

pamięciowieczna" 
4 000,00 zł 

12. 
Stowarzyszenie "STACJA KULTURA", Skarżysko - 

Kamienna 
25 lat Klubu Twórców SKART - Jubileuszowa Publikacja 4 000,00 zł 

13. 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Ziemi Opatowskiej, 

Opatów 
Wydanie przewodnika dziedzictwo kulturowo - historyczne Opatowa 4 000,00 zł 

14. Stowarzyszenie Artystyczne ANKH, Masłów Pierwszy 
Nagranie teledysku do utworu "Fear&Love" znajdującego się na albumie 

"Z Wiatrem" zespołu Ankh 
3 000,00 zł 

15. 
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Opatowskiej, Opatów 

Utworzenie archiwum społecznego ziemi opatowskiej 2 000,00 zł 

16. Odonowskie Towarzystwo Kulturalne, Odonów Wydanie książeczki dla dzieci o Koniku Kleksiku 1 800,00 zł 

17. 
Stowarzyszenie ds. Rozwoju i Integracji Europejskiej 

w Balicach, Balice 
Wydanie kalendarza regionalnego na 2026 r. 0,00 zł 

18. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie "MUZYKA" w 

Kielcach, Kielce 
Nagranie i wydanie płyty z twórczością Kompozytorów Świętokrzyskich 0,00 zł 

19. 
Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej 4 Pułku 

Piechoty Legionów w Kielcach, Kielce 

110 - lecie utworzenia 4 Pułku Piechoty Legionów Polskich. Pamiętamy o 

Świętokrzyskich Legionistach. 
0,00 zł 

20. 
Związek Polskich Artystów Fotografików, Okręg 

Świętokrzyski w Kielcach, Kielce 
37 ART. EKO CZAS I PRZESTRZEŃ KIELCE 0,00 zł 



21. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru im. S. Żeromskiego,  

Kielce 

Katalog fotograficzno - monograficzny "10 lat konkursów Napisz do nas 

o nas" 
0,00 zł 

22. 
Świętokrzyska Pracownia Inicjatyw Społecznych, 

Skarżysko - Kamienna 
"Legenda o Czarownicach z Łysej Góry" 0,00 zł 

23. Stowarzyszenie "WŁĄCZ SIĘ", Stąporków "Jedno miejsce, tysiąc historii - Święty Krzyż" 0,00 zł 

24. Stowarzyszenie Twoja Ścieżka Życia, Strawczynek Publikacja książki "Dzieje Parafii Strawczyn" 0,00 zł 

25. 
Stowarzyszenie Grupa inicjatywna Pod Prąd, 

Suchedniów 
Zeszyty Suchedniowskie. Historia "tom 10/2025 0,00 zł 

SUMA 100 000 zł 

 

DZIEDZICTWO 

l.p Wnioskodawca nazwa zadania dotacja 

1. 
Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej "Dolina 

Kacanki", Wiązownica- Kolonia 
NOWE ŻYCIE STAREJ SZKOŁY 10 000,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Starożytnego Hutnictwa 

Świętokrzyskiego, Nowa Słupia 
Plener malarsko-rzeźbiarski "Legenda i natura" 10 000,00 zł 

3. 
Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 13. Pułku 

Ułanów Wileńskich, Kielce 

DZIEDZICTWO - Konary i Tarłów 1915 - Miejsce Chwały Legionów 

Polskich 
10 000,00 zł 

4. Fundacja Dea Salus, Sędziszów "Godzina w hołdzie poległym podczas Powstania Warszawskiego" 8 000,00 zł 

5. 
Stowarzyszenie Koła Gospodyń Wiejskich w 

Lechówku 
Wesele po świętokrzysku 8 000,00 zł 

6. Stowarzyszenie "Działam dla Gminy Bieliny" Bieliny "Specjały spod Łysej Góry" - smak lokalnych tradycji. Edycja III. 7 000,00 zł 



7. 
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Ostrowieckiej, 

Ostrowiec Świętokrzyski 

UPAMIĘTNIENIE MIEJSCA ROZPOCZĘCIA BITWY 

BODZECHOWSKIEJ 16 GRUDNIA 1863 ROKU W 

GROMADZICACH W ZESPOLENIU Z ORGANIZACJĄ 

MARSZRUTY SZLAKIEM BITWY BODZECHOWSKIEJ Z 

GROMADZIC DO BODZECHOWA 

6 000,00 zł 

8. Ochotnicza Straż Pożarna w Sulisławicach, Sulisławice Renowacja historycznych pamiątek strażackich 5 000,00 zł 

9. Stowarzyszenie "Świętokrzyskie Tkaczki, Bodzentyn Tradycje tkackie Bodzentyna i okolic 5 000,00 zł 

10. 
Buska Lokalna Grupa Działania  "Słoneczny Lider", 

Busko - Zdrój 

Promocja kultury ludowej poprzez organizację warsztatów wyplatania 

wianków 
5 000,00 zł 

11. 
Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej 4 Pułku 

Piechoty Legionów w Kielcach, Kielce 

II Marsz mulników porucznika Wrońskiego. Śladami weteranów Monte 

Cassino z Regionu Świętokrzyskiego 
4 500,00 zł 

12. Biblioteka Diecezjalna w Sandomierzu, Sandomierz 
Digitalizacje i udostępnienie zbioru muzykaliów z zasobu Biblioteki 

Diecezjalnej w Sandomierzu 
4 000,00 zł 

13. Ochotnicza Straż Pożarna w Szwagrowie, Osiek "Dziedzictwo przeszłości dla przyszłości" 4 000,00 zł 

14. Towarzystwo Przyjaciół Małogoszcza, Małogoszcz 162. Rocznica Bitwy pod Małogoszczem 3 000,00 zł 

15. Ochotnicza Straż Pożarna w Sędowicach, Sędowice W hołdzie historii 3 000,00 zł 

16. 
Koło Zrzeszenie Wolność i Niezawisłość, Skarżysko - 

Kamienna 
Organizacja i przeprowadzenie obchodów Dnia Żołnierzy Wyklętych 3 000,00 zł 

17. Odonowskie Towarzystwo Kulturalne, Odonów Spotkane kazimierskie 2 500,00 zł 

18. Fundacja Pasiak Świętokrzyski, Kielce Pasiak Świętokrzyski - 10 lat współczesnych inspiracji malarskich 2 000,00 zł 

19. 
Stowarzyszenie Międzynarodowy Motocyklowy Rajd 

Katyński, Warszawa 
I Patriotyczny Rajd Motocyklowy po Ziemi Świętokrzyskiej 0,00 zł 

20. Stowarzyszenie Razem na rzecz Gminy Górno, Górno Papierowa Dziedzictwo - Świętokrzyska Sztuka Wycinanki 0,00 zł 



21. 
Stowarzyszenie Realizacji Inicjatyw Społecznych 

"MŁYN", Bieliny 
"Dzieci aktywnie uczestniczą w kulturze" 0,00 zł 

22. 
Fundacja "JESTEŚMY MUZYKĄ" Krościenko nad 

Dunajcem 
Spotkanie z przedwojennym kabaretem 0,00 zł 

23. 
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka, 

Kielce 
Zakręć się na folk! 0,00 zł 

24. Koło Gospodyń Wiejskich w Strużkach, Osiek Strużki - Historia, która Buduje Tożsamość 0,00 zł 

25. Stowarzyszenie Inkubator Kultury, Rytwiany "Różnorodne oblicza folkloru" 0,00 zł 

26. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 

im. Stanisława Staszica, Kielce 
Test Wiedzy o Kielcach 2025 0,00 zł 

27. 
Stowarzyszenie WITULIN NAD ŚWIŚLINĄ, Doły 

Biskupie, Kunów 
Kolejka wąskotorowa do Witulina 0,00 zł 

28. Fundacja Triada, Skarżysko - Kamienna Porozmawiajmy o: Zapomniana bitwa pancerna. Kielce 1945 0,00 zł 

29. Koło Gospodyń Wiejskich w Lasocinie, Lasocin Lasocińskie wianki 0,00 zł 

30. 
Stowarzyszenie "STACJA KULTURA", Skarżysko - 

Kamienna 

Architektura Skarżyska - Kamiennej w starej fotografii w okresie II RP ze 

zbiorów Wojciecha Knapczyka 
0,00 zł 

31. Koło Gospodyń Wiejskich w Mircu, Mirzec 
Pielęgnujemy naszą lokalną kulturę i tradycję - jubileusz działalności 

zespołów ludowych. 
0,00 zł 

SUMA 100 000 zł 

 



 ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1589/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 roku 

 

Oferty niespełniające wymogów formalnych złożone w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu kultury w 2025 roku pn. Kultura Nabór I. 

 

WYDARZENIA 

1 Fundacja im. Michała Zduniaka, Wąchock 
"Świętokrzyskie w Kolorach Natury: Twórcze warsztaty 

plenerowe" 

wymagany załącznik nie podpisany 

za zgodność z oryginałem 

2. Ludowy Klub Sportowy Sandomierz w Sandomierzu 

Inscenizacja historyczna "Koronacja Króla Bolesława 

Chrobrego 1025 rok, popis królewskiej drużyny pancernej i 

dworu.  

termin realizacji zadania niezgodny 

z terminem określonym  

w ogłoszeniu o konkursie 

3. Stowarzyszenie Operetka Wrocławska, Wrocław Koncerty na WYNOS! 

kalkulacja kosztów nie jest 

poprawna pod względem formalno - 

rachunkowym 

4. 
Lokalna Organizacja Turystyczna ,,Góry 

Świętokrzyskie", Nowa Słupia 
Noc Muzeum w Nowej Słupi 

wymagany załącznik nie podpisany 

za zgodność z oryginałem 

5. Fundacja SUSEIA, Kraków Festiwal Józefa Czapskiego w Kurozwękach 
koperta opisana niezgodnie  

z ogłoszeniem o konkursie 

6. 
Fundacja Wspierania Kultury ,,Amadeusz", Stalowa 

Wola 
,,Z Klasyką przez Świętokrzyskie" 

oferta złożona 2 razy przez ten sam 

podmiot 

7. Fundacja Polski Boks Olimpijski, Kielce 
Organizacja mobilno-multimedialnej wystawy pn.,,Historia 

Świętokrzyskiego Boksu" z użyciem technologii NFC 
brak wymaganych oświadczeń 

8. 
Stowarzyszenie Rezerwistów Marynarki Wojennej, 

Kalisz 
Organizacja Koncertu ,,Marynarze dla Skarżyska" 

wymagany załącznik nie podpisany 

za zgodność z oryginałem 



9. Towarzystwo Przyjaciół Wodzisławia, Wodzisław Dni Wodzisławia i wystawa ,,Wodzisław w starej fotografii" 

kalkulacja kosztów nie jest 

poprawna pod względem formalno – 

rachunkowym, brak wymaganych 

oświadczeń 

10. Koneckie Centrum Kultury Ceramiczne rewolucje 
podmiot nieuprawniony do udziału 

w konkursie 

11. 
Stowarzyszenie Koło Gospodyń i Gospodarzy 

Wiejskich ,,BALICKI DWÓR" w Balicach 
Aktywne Wakacje w Balicach 

kalkulacja kosztów nie jest 

poprawna pod względem formalno – 

rachunkowym 

12. 

Stowarzyszenie Absolwentów Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w 

Kielcach ,,Żeromszczacy", Kielce 

Żeromszczaków Archiwum Mówione. (Jubileusz 300. Lecia 

Liceum Ogólnokształcącego im. S. Żeromskiego w Kielcach 

i 30.Lecia Stowarzyszenie Absolwentów Szkoły 

,,Żeromszczacy" 

termin realizacji zadania niezgodny 

z terminem określonym  

w ogłoszeniu o konkursie 

13. Stowarzyszenie Aktywnej Społeczności, Świniary Stare XVI Festyn rekreacyjno-kulturalny Pierogarnia 
koperta opisana niezgodnie  

z ogłoszeniem o konkursie 

14. Stowarzyszenie Nasz Dziebałtów, Nowy Dziebałtów ,,Kultura na Wyciągnięcie Ręki" 

termin realizacji zadania niezgodny 

z terminem określonym  

w ogłoszeniu o konkursie 

15. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Tańca i Inscenizacji 

"Plejada", Starachowice 
Organizacja spektaklu tanecznego "Żywioły" 

wymagany załącznik nie podpisany 

za zgodność z oryginałem 

16. 
Związek Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu 

Kieleckiego, Mniów 

III Powiatowy Przegląd Pieśni Maryjnych "Chwalcie Łąki 

Umajone" 

kalkulacja kosztów nie jest 

poprawna pod względem formalno – 

rachunkowym 

17. Fundacja "Sztuka NieWinna", Zbrodzice Majówka z kulturką w Winnicy Zbrodzice. 

kalkulacja kosztów nie jest 

poprawna pod względem formalno – 

rachunkowym 

18. 
STOWARZYSZENIE SPOŁECZNO - 

PRZYRODNICZE M.O.S.T, Kielce 
III Konferencja przyrodnicza "Pacjent Przyroda" 

kalkulacja kosztów nie jest 

poprawna pod względem formalno – 

rachunkowym 

19. Fundacja Plac Wilsona, Opatów "Magiczna Szopka Opatowska" 
koperta opisana niezgodnie  

z ogłoszeniem o konkursie 

20. 
,,Stowarzyszenie Razem na rzecz Gminy Górno", 

Górno 
Projekt ,,LUSIA" - spektakl teatru dziecięcego. 

kalkulacja kosztów nie jest 

poprawna pod względem formalno – 

rachunkowym 



21. Fundacja im. MIKOŁAJA z Radomia, Radom 
XXXI Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i 

Kameralnej Jędrzejów 2025 

koperta opisana niezgodnie  

z ogłoszeniem o konkursie 

22. Stowarzyszenie Kocham Świętokrzyskie 
Echo Tradycji - Kulturowe Dziedzictwo Świętokrzyskiego 

2025 

koperta opisana niezgodnie  

z ogłoszeniem o konkursie 

 

WYDAWNICTWA 

1. Fundacja im. Michała Zduniaka,     Wąchock 
"SKANERUNKI - Unikatowa Technika Artystyczna: 

Wielowątkowość i Światowy Wymiar" 

wymagany załącznik nie podpisany 

za zgodność z oryginałem 

2. Stowarzyszenie Twórcze "ZENIT"  Kielce 
Edmunda Niziurskiego sposoby 2 - II edycja konkursu 

komiksowego w 100. rocznicę urodzin pisarza, wystawa 

tytuł zadania na pierwszej stronie 

niezgodny z opisem zadania 

3. 

Fundacja Wspierania Inicjatyw Społeczno - 

Edukacyjnych, Kultury oraz Ochrony Dziedzictwa 

Narodowego DLA POKOLEŃ,           Lublin 

Wydanie reprintu dzieła Jana Lama "Zawichost. Śpiew 

historyczny". Wielkie zwycięstwo pod Zawichostem w 

bitwie 1205 r." 

kalkulacja kosztów nie jest 

poprawna pod względem formalno - 

rachunkowym 

4. Pełni Kultury, Kraków 
Wydanie albumu płytowego pod tytułem "Common 

Stracture" 

nie są wypełnione wszystkie pola 

oferty – brak uzupełnionej tabeli 

dotyczącej rezultatów zadania 

5. 

Stowarzyszenie Absolwentów Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w 

Kielcach "ŻEROMSZCZACY", Kielce 

Kartalog do wystawy W szkolnej ławie. 300 lat najstarszej 

szkoły średniej w Kielcach, Dzieje Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Kielcach 

brak wymaganych oświadczeń 

6. 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze, 

Kielce 

Wydawnictwo 52 Centralnego Zlotu Krajoznawców 

"Przewodnik po trasach LII Centralnego Zlotu 

Krajoznawców" 

koperta opisana niezgodnie  

z ogłoszeniem o konkursie, 

kalkulacja kosztów nie jest 

poprawna pod względem formalno - 

rachunkowym 

 

 

 



DZIEDZICTWO 

1. Fundacja im. Michała Zduniaka, Wąchock "PAMIĘĆ KAMIENIA" 
wymagany załącznik nie podpisany 

za zgodność z oryginałem 

2. 
Muzeum Diecezjalne w Sandomierzu, 

Sandomierz 
"Śladem włoskim, czyli pamiątki z podróży po Italii" 

kalkulacja kosztów nie jest 

poprawna pod względem formalno - 

rachunkowym, brak wymaganych 

oświadczeń 

3. 
Instytut Kultury Ireneusza Ślusarczyka, 

Jędrzejów 
Rok 1940…guziki z płaszczy i mundurów 

koperta opisana niezgodnie  

z ogłoszeniem o konkursie 

4. Stowarzyszenie Twórcze "ZENIT", Kielce 
Petroniusz, Koziołek, Fucinka i inni - literatura obrazkowa regionu 

świętokrzyskiego i adaptacje klasyki 

koperta opisana niezgodnie  

z ogłoszeniem o konkursie 

5. 
Fundacja Retro im. Mieczysława Fogga, 

Warszawa 
Wspomnienia o Mieczysławie Foggu w Świętokrzyskim 

wymagany załącznik nie podpisany 

za zgodność z oryginałem, 

6. Fundacja Studio TM, Kielce IX Ogólnopolski Festiwal Teatralny "OTE" 
koperta opisana niezgodnie  

z ogłoszeniem o konkursie 

7. 
Stowarzyszenie Teatr Ludyczny, Dorposz 

Szlachecki, Kijewo Królewskie 
"Oto on!" - uliczny spektakl  familijny w nurcie Nowego Cyrku 

wnioskowana kwota dotacji 

niezgodna ogłoszeniem  

o konkursie, koperta opisana 

niezgodnie z ogłoszeniem  

o konkursie 

8. 
Nadwiślańska Grupa Działania "E.O.CENOMA", 

Rudy-Rysie 
Poezja wśród drzew - Spotkanie w Plechowie 

kalkulacja kosztów nie jest 

poprawna pod względem formalno - 

rachunkowym 

9. Fundacja Instytut Świętokrzyski, Kielce Raków pełen smaków. Obrzęd pieczenia chleba. 

wnioskowana kwota dotacji 

niezgodna z ogłoszeniem  

o konkursie 

10. Stowarzyszenie "Między wierszami" Rżuchów XVII Turniej Recytatorski Świętokrzyskiej Literatury Ludowej 

kalkulacja kosztów nie jest 

poprawna pod względem formalno - 

rachunkowym 

11. Gminna Biblioteka Publiczna w Łącznej Folklor i tradycje ludowe w gminie Łączna 
podmiot nieuprawniony do udziału 

w konkursie 



12. 

Stowarzyszenie Absolwentów Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w 

Kielcach "ŻEROMSZCZACY", Kielce 

Film dokumentujący 300-letnią historię szkoły i jej wybitnych 

absolwentów, którzy mieli znaczący wpływ na historię, kulturę i 

naukę regionu i kraju. 

oferta niezgodna z rodzajem zadania 

13. Stowarzyszenie "Nadzieja Rodzinie", Kielce "Patriotyzmu nie jutram" oferta niezgodna z rodzajem zadania 

14. 
Koło Gospodyń Wiejskich "REWOLKA", Wola 

Tesserowa 
"Folklor łączy - Koła jednością" - wydarzenie kulturalne 

kalkulacja kosztów nie jest 

poprawna pod względem formalno - 

rachunkowym, termin realizacji 

zadania niezgodny z terminem 

określonym w ogłoszeniu o 

konkursie 

15. Stowarzyszenie "Kuźniczy Krąg", Suchedniów 
IX Ogólnopolska Konferencja Naukowa w ramach Europejskich 

Dni Dziedzictwa 

wymagany załącznik nie podpisany 

za zgodność z oryginałem 

16. 
Fundacja Rozwoju Regionu Świętokrzyskiego, 

Kielce 

Ogólnopolski Konkurs Pieśni Pokutnej i Pasyjnej na Świętym 

Krzyżu 

kalkulacja kosztów nie jest 

poprawna pod względem formalno - 

rachunkowym 

17. 
Kieleckie Towarzystwo Naukowe Kamienica pod 

Trzema Herbami, Kielce 
By nie zapomnieć. Ludzie nauki, kultury i sztuki 

koperta opisana niezgodnie  

z ogłoszeniem o konkursie 

18. Fundacja Plac Wilsona 17, Opatów "Kapsuły czasu" 
koperta opisana niezgodnie  

z ogłoszeniem o konkursie 

 


	Uchwała Numer 1589_25 z dnia 19 lutego 2025
	załącznik nr 1 do uchwały nr 1589_25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 lutego 2025 roku
	załącznik nr 2 do uchwały nr 1589_25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 lutego 2025 roku

